

PROFESYONEL SÜRÜCÜLÜK MESLEĞİ ÇALIŞTAYI DÜZENLEDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin ev sahipliğinde Ulaştırma ve Altyapı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıkları ve Federasyonumuzun işbirliği ile karayolu taşımacılığında şoför sorunlarının görüldüğü Çalıştay, 15 Mart 2021 tarihinde yapıldı.

Çalıştayda bir konuşma yapan Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Sayın Fevzi APAYDIN, "Şoförlerin, meslekleri gereği ömürleri yollarda geçmekte ve her an kaza riski, aşırı stres ve kaygı altında hayatlarını sürdürmeye çalışmaktadırlar. Bununla birlikte şoförlerin, sosyo-ekonomik düzeyleri orta ve ortanın altında bulunmaktadır.

Şoförleri, aşırı kaygı ve stres altına sokan koşulların ortadan kaldırılması, uygun koşullar sağlanması ve yaptığı önemli hizmetin niteliğinin artırılması gerek-

mektedir. Diğer taraftan şoförlerin gelişmelere ve değişen koşullara göre bilgi, beceri ve eğitim düzeylerini yükseltecek, ekonomik ve sosyal güvencelerini sağlayacak önlemler alınmalı, kolaylıklar getirilmeli, Rekabetin var olduğu iş hayatından geri kalmamaları için kısa, orta ve uzun vadeli planlar yapılmalıdır." dedi.

Son yıllarda yaşanan sürücü sorununa dikkat çekmek, profesyonel sürücülük mesleğinin temel sorunlarını analiz etmek, genç kuşağı mesleğe özendirme için yapılabilecekleri tespit etmek ve geleceğe yönelik yapılabilecek çalışmaları belirlemek amacı ile idareci, sektör temsilcileri, şoförler ve akademisyenlerin ortak çalışma ve tecrübelerinin karşılıklı olarak görüldüğü çalıştayda ortaya çıkan sonuçlar, bir kitap haline getirilecek ve sorununa çözüm bulunması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlarımızla tavsiye niteliğinde paylaşılacaktır.

**Profesyonel Sürücülük Mesleği Çalıştayı,
TOBB ev sahipliğinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve
TŞOF işbirliğiyle gerçekleştirildi.**



“Şoförlerin Hukuki Koşullarının İyileştirilmesi, Şoförlük Mesleğinin Sorunları ve Mesleğe Özendirme ve Şoförlerin Eğitimi” konu başlıklarında gerçekleştirilen 3 eş zamanlı oturumda, dünyada ve Türkiye’de yaşanan sürücü yokluğu sorunu ve çözümleri kamu ve özel sektör temsilcileri tarafından kapsamlı bir şekilde ele alındı.

